[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТРЁХГОРНОГО

 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.12.2009 г. №   581  «ПД»

Об организации похозяйственного учета
В целях усиления поддержки жителей Трехгорного городского округа, занимающихся производством сельскохозяйственной продукции, в соответствии с частью 1 статьи 8 Федерального закона от 07 июля 2003 г. N 112-ФЗ "О личном подсобном хозяйстве", на основании Устава муниципального образования "Город Трехгорный":
1. Организовать в срок до 01 января 2010 г. похозяйственный учет личных подсобных хозяйств и ведение похозяйственной книги в Трехгорном городском округе.

2. Функции по похозяйственному учету личных подсобных хозяйств и ведению похозяйственной книги возложить на сектор статистики отдела экономики и прогнозирования администрации города Трехгорного.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в городской газете "Спектр".

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации города
Г.А. Патрушев